Αρκτος, ού, ἡ, ursus, ursa : item
signum cæleste.

*Αρμα, ατος, το, currus, vehicu-
lum.

αρματειος, ου, δ και ἡ, ad currum
pertinens.

Αρμενιος, z, δ, Armenius.

αρμοζω, vel αρμοττω, aptè connec-
to, apto, quadro convenio, f.
εσω, p. ηρμοκα ab αρω, apto.

- Ἄρνεσθαι, nego, abnego, f. ησομαι, p. ηγνηι 1.
ἀρνυμαι, capio, peto.
- ἀροτρευς, εως, Poët. pro quo et αροτης, s, δ, et αροτηρ, ηρος, δ, arator, agricultula. Th. αροω, aro.
- αροτριασις, εως, ἡ, aratio. Th. αροω.
- αργραιος, agrestis, arvalis, campes-tris: ab αργραι, quod ab αροω, aro.
- Ἀρπαζω, r' ipio, f. σω, et ἀρπαξω, p. ἡρπακα, p. pass. ἡρπατρι, a. 1. pass. ἡρπασθηι, a. 2. pass. ἡρπαγην, p. m. ἡρπαγα.
- Ἀργην. vel αρσην, ενος, δ, mas: item adjectivè, δ, ἡ, masculus; αργεν vel αρσεν, substantivè, mas.
- Αρης, νος, δ και ἡ, agnus, et agna.
- Ἀρταβαζος, s, δ, Artabazus, nom. propr.
- Ἀρτεμις, ιος, ιδος, ἡ, Diana: acc. -ιν et -ιδα; voc. ω Αρτεμι.
- Ἀρτι, modò, nuper, nunc, adhuc.
- Ἀρτος, s, δ, panis. cibus.
- Ἀρτουχος, s, δ, Artuchus, nom. propr.
- Ἀρυω, et αρυτω, f. σω, p. ηρυκα, haurio, ex profundo traho.
- αρχαιος, αιαι, aiou, antiquus, α, um: ab αρχη, initium.
- Δεκη, ης, ἡ, principium, principatus, imperium.
- αρχηνος, s, δ, ἡ, dux, princeps: ex αρχη, et ηγεομαι, duco.
- Ἀρχιλοχος, s, δ, Archilochus, poëta.
- αρχος, ου, δ, dux præfector.
- αρχω, prior aliquid facio, incipio, inde impero, cum genit. f. ξω, p. ηρχα; in m. αρχομαι, incipio, sine respectu ad aliquem sequentem; in p. subditus sum. Th. αρχη, principium.
- αρχων, οντος, δ, princeps.
- Ἀρωκη, ατος, το, aroma, odoramen tum; αρωματα, ον, τα, aromata.
- αρωματοφορος, aromata ferens.
- ασεβεια, αι, ι, impietas: ex α, et σε βομαι, colo.
- ασεβης, εος, δ και ἡ, το ασεβεις, impius: superl. ασεβετατος, impensis sinus. Ex α priv. et σεβω, colo.
- Ασεληνης, εος, δ, ἡ, petulans, protervus, lascivus, impudicus.
- ασεληνος, ε, obscurus δ, ex α priv. et ατεκνω, f. ασω, prole orbo: ex α, et
- σεληνη, luna, q. sine lunâ.
- ασθενεω, α, αγροτο, langueo, infirmus sun, f. ησω, p. ησθενηαι ex α, et σθενος, robur.
- ασθεης, εος, δ, ἡ, infirmus, imbecillus, impotens: ex α, et σθενος, robur.
- Ασθμα, ατος, το, anhelatio, spirandi difficultas.
- Ασια, αι, ἡ, Asia.
- ασινης, δ και ἡ, το ασινες, non nocens: ex α, et σινω λεdo.
- ασκητεος, α, ον, exercendus: Th. ασκεω, exerceo.
- Ασκληπιος, s, δ, Esculapius.
- Ασκος, ου, δ, uter, utris: Angl. a bottle
- Ασκηη, Ion. pro Ασκηα, nomen proprium pagi.
- Ατπαζομαι, saluto, amplector, oscular, blandior, amicè et familiariter excipio, f. ασφυξη, pref. pass. ητ- πασμαι.
- Ασπις, ιδος, δ, clypeus.
- Ασσυριος, s, δ, Assyrius.
- αστειος, ειαι, ειον, venustus, facetus, urbanus: ab αστυ, εος, το, urbs.
- Αστηρ, ερος, δ, stella.
- αστικος, s, urbis, incola; item urbanus, festivus. Th. αστυ, urbs.
- αστοισιν, civibus, dat. pl. Ion. ab αστος, civis. Th. αστυ.
- αστος, ον, δ, et in f. g. αστη, ἡ, civis, popularis. Th. αστυ.
- αστρακτω, fulguro, corusco: ab αστραπη, fulgor.
- αστρολογος, s, qui ex astris, futura prædict: ab αστρον, (cujus Th. αστηρ) et λογος, quod à λειω, dico.
- Αστυ, εος, το, urbs.
- ασφαλης, εος, δ, ἡ, certus, minimè lis-bricus, tutus à lapsu: ex α, et σφιλλω, supplanto.
- Ασχαλλω, quod et ασχαλω; mæreο, doleo, succenseo.
- ασχετος, s, δ, ἡ, intolerabilis, qui co-hiberi nequit: ex α, et σχεω; seu εχω.
- Αταρ, sed, ut, verum, ceterum.
- Ατε, utpote, quippe, quia, quasi.
- Ατεας, s, δ, Atreas, nom. propr.
- ατεκνος, s δ, ἡ, liberis carens: ex α, et τεκνον, proles. Th. τικτω.

τεκνον *proles*.

απελευθητος, ου, δ, ἡ, *irritus*, non effectus : ex α, et τελευτω.

απεργων, ονος, δ, ἡ, *interminatus, infinitus* : ex α priv. et τεργα, *terminus*.

Ἄτερος, alter, Att. pro δ, ἔτερος, in genit. δατερος, et sic porro : ἔτεροι, pro οι ἔτεροι.

Ἀτη, ης, ἡ, *damnum, noxa, culpa*.

ατιμαζω, f. ασω. p. κα, *sperno, contemno, dedignor* : ex α priv. et τιω.

ατιμαω, f. ησω, *dehonoro, contumelia afficia* : ex α, et τιμη.

ατιμις, ον, δ και ἡ, *ignominiosus, in honoratus* : ex α et τιμη.

Ατλας, αντος, δ, *Atlas*.

Ἄτρειδης, ε, δ, *Atrei filius, Atrides, ut Agamemnon, et Menelaus*.

ἀτρεπτος, ε, δ, ἵ, *invulneratus* : ex α, et τιτρεσκω, *vulnero*.

ατυχεω, ε, f. ησω, non consequor, repulsam fero, ex α non et τυχη.

Αυ, rursum.

αυθις, rursus, pro αν.

αυλεω, *tibia cano*, f. ησω, p. ηυληκα. Th. αυλος, ε, δ, *tibia*.

αυλητης, ε, δ, *tibicen*. Th. αυλος, *tibia*.

αυξανω, *augeo, cresco*, f. αυξηω, p. ηυξηκα. Th. αυξω, id.

αϋπνος, ε, δ, ἡ, *insomnis* : ex α, et όπνος, *somnus*.

Αυγιον, *cras, crastino die*.

Αυστρητος, ε, δ, *austerus, severus*.

αυστηρως, *severè*.

αυτικα, *statim*, adv. ab αυτος, ipse.

αυτοβι, *ibi, illic*, adv. ab αυτος.

Αυτος. ἡ, ο, *ipse, a, um, præposito articulo, idem*.

αυτοῦ, ady. *ibi*.

αυτεργος, ε, δ, *qui ipse opus facit sine servis* : ab αυτος, et εργον.

Αυκεω, *glorior*, f. ησω, p. ηυκηκα.

Αυκην, ενος, δ, *cervix*.

αφαιρεω, ε, *aufero, adimo*, f. ησω, p.

αφηρηκα, præs. pass. αφαιρεομαι, -ουμαι, *auperor*, p. pass. αφηρημαι, f. 1. pass. αφαιρεθομαι, a 1. pass. αφηρεθην, a. 2. m. αφειλομην, ε, ετο, a. 2. sub. m. αφελωμαι, η, ηται, a. 2 inf. m. αφελεσθαι ex απο et αιρεω, *capio*.

αφονης. δ και ἡ: το αφαιρες, εος, obsecu-

rus, non manifestus : ex α, et φαινομαι, ostendo.

αφαντος, ε, δ, ἡ, non conspicuus, non apparens : ex α priv. et φαινω.

αφαρμακτος, ε, δ και ἡ, *veneno non infectus* : ex α priv. et φαρμακον, *venenum*.

αφαρπαζω, *surripi, abripio*.

αφιδως, adv. sine parsimonia, incessanter, *impunè*.

αφελως, simpliciter, nudè, adv. ab α. φελης, *tenuis*.

αφενος, το, *proventus unius anni* : ex απο, et ένος, *annus*.

αφθονος, ον, δ, *invidia carens, copiosus* : hinc αφθονως, adv. sine invidiâ, copiosè : ex α priv. et φθονος, ε, δ, *invidia*.

αφιημι, *dimitto, relinqu, omitto*, f.

αφησω, a. 2. αφην, ης, η, a. 2. part. αφεις, εντος : ex απο, et ίημι, mitto.

αφικνεομαι, εκαι, *pervenio, advenio, assequor*, f. αφιξομαι, p. αφιγμα:

Th. ικνεομαι, *venio*.

αφιστημι, *abduco, dimitto*, f. αποστησω, p. αφεστακα : ex απο, et ιστημι, statuo.